the mass number, which is the total number of protons and neutrons in the nucleus of an

atom.

In prophecy we find:

• 12 crystal skulls around 1 forming a matrix at the end of physical time

Mesoamerican (Mayan) Long Count Calendar and Calculating the Tzolk’in date

portion which takes us to Long Count 13.0.0.0.0 on December 21, 2012.

The lunisolar calendar generally has 12 months but every second or third year has 13.

With the 12 around 1 matrix, we find the origins of a superstition linking 13 people at the Last

Supper - 12 disciples around Jesus, his death creating bad luck, until he returns.